

Hald 12 ApS
Egeskovvej 12
8800 Viborg
CVR-nr. 38742205

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2019

Dirigent

Navn: Bjarne Dige

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hald 12 ApS
Egeskovvej 12
8800 Viborg

CVR-nr.: 38742205
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jan Ulrik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber og andre selskaber samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et overskud på 2.103 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(11)	(11)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.112</u>	<u>3.910</u>
Resultat før skat		2.101	3.899
Skat af årets resultat	1	<u>2</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>2.103</u>	<u>3.900</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108	106
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.112	3.910
Overført resultat		<u>(117)</u>	<u>(116)</u>
		<u>2.103</u>	<u>3.900</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.235	19.240
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>21.235</u>	<u>19.240</u>
Anlægsaktiver		<u>21.235</u>	<u>19.240</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		379	1.296
Tilgodehavender		<u>379</u>	<u>1.296</u>
Omsætningsaktiver		<u>379</u>	<u>1.296</u>
Aktiver		<u>21.614</u>	<u>20.536</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.022	3.910
Overført overskud eller underskud		15.047	15.164
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108</u>	<u>106</u>
Egenkapital		<u>21.227</u>	<u>19.230</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10	11
Skyldig selskabsskat		<u>377</u>	<u>1.295</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>387</u>	<u>1.306</u>
Gældsforpligtelser		<u>387</u>	<u>1.306</u>
Passiver		<u>21.614</u>	<u>20.536</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.
Egenkapital primo	50	3.910	15.164	106
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(106)
Årets resultat	0	2.112	(117)	108
Egenkapital ultimo	50	6.022	15.047	108
				I alt t.kr.
Egenkapital primo				19.230
Udbetalt ordinært udbytte				(106)
Årets resultat				2.103
Egenkapital ultimo				21.227

Noter

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(2)	(1)
	(2)	(1)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder t.kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		15.330
Kostpris ultimo		15.330
Opskrivninger primo		3.910
Andel af årets resultat		2.112
Udbytte		(117)
Opskrivninger ultimo		5.905
Regnskabsmæssig værdi ultimo		21.235
		Ejer- andel %
	Hjemsted	Rets- form
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Ravendo A/S	Viborg	A/S 100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
